[image: ]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от                                                                                                                             №

О внесении изменений в постановление администрации округа от 6 марта 2023 года № 383 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство»

	В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2024 года № 485-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу части 2 статьи 5 Федерального закона "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на строительство, утвержденный постановлением администрации округа от 6 марта 2023 года № 383 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги выдаче разрешения на строительство», следующие изменения:
    1.1. Пункт 2.9.3 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
    «Отсутствие приложенного к заявлению о выдаче разрешения на строительство решения, указанного в подподпункте 10 подпункта 2.7.1 пункта 2.7 настоящего регламента, не является основанием для отказа в выдаче разрешения на строительство».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава округа
	                                                  И.В. Быков

image1.png